PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
                                         РЕШЕНИЕ                   ПРОЕКТ
__________________                                                                                № ________
станица Полтавская

Об утверждении перечня имущества,

безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Совета муниципального образования Красноармейский район от 22 мая 2019 года № 59/7 «Об утверждении перечней имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Красноармейского района» Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложения № 1,2).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                              С.Ф. Олефиренко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от ____________ № _______
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	№ п/п
	Полное

наименование имущества

(полиграфическая продукция)
	Количество

экземпляров, шт.
	Цена, руб.
	Балансовая  стоимость,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	МКУК «Полтавская детская библиотека»

	1
	«Песней очистимся», кн.1 Захарченко В.Г.
	1
	1 157,20
	1 157,20

	2
	«Сибирские народные песни», Захарченко В.Г.
	1
	978,10
	978,10

	3
	«Свадьба Обско-Иртышского междуречья», Захарченко В.Г., Мельников М.Н.
	1
	798,90
	798,90

	4
	«Народные песни Кубани. Песни станицы Кавказской, записанные от Анастасии Ивановны Сидоровой», Захарченко В.Г.
	1
	848,70
	848,70

	5
	«Песней очистимся», кн. 2. Захарченко В.Г.
	1
	1 157,20
	1 157,20

	6
	«Россия! Русь! Храни, себя храни!», кн.1 Захарченко В.Г.
	1
	897,50
	897,50

	7
	«Россия! Русь! Храни, себя храни!», кн.2 Захарченко В.Г.
	1
	986,00
	986,00

	8
	«Песни Кубанских казаков», кн.1 Бигдай А.Д., под ред. Захарченко В.Г.
	1
	1 005,00
	1 005,00

	9
	«Песни Кубанских казаков», кн.2 Бигдай А.Д., под ред. Захарченко В.Г.
	1
	1 014,80
	1 014,80

	Итого:
	9

	8 843,40

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                              В.А. Побожий
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от ______________ № _______
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	№ п/п
	Полное

наименование имущества

(полиграфическая продукция)
	Количество

экземпляров, шт.
	Цена, руб.
	Балансовая  стоимость,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	МКУК «Полтавская сельская библиотека»

	1
	«Песней очистимся», кн.1 Захарченко В.Г.
	1
	1 157,20
	1 157,20

	2
	«Сибирские народные песни», Захарченко В.Г.
	1
	978,10
	978,10

	3
	«Свадьба Обско-Иртышского междуречья», Захарченко В.Г., Мельников М.Н.
	1
	798,90
	798,90

	4
	«Народные песни Кубани. Песни станицы Кавказской, записанные от Анастасии Ивановны Сидоровой», Захарченко В.Г.
	1
	848,70
	848,70

	5
	«Песней очистимся», кн. 2. Захарченко В.Г.
	1
	1 157,20
	1 157,20

	6
	«Россия! Русь! Храни, себя храни!», кн.1 Захарченко В.Г.
	1
	897,50
	897,50

	7
	«Россия! Русь! Храни, себя храни!», кн.2 Захарченко В.Г.
	1
	986,00
	986,00

	8
	«Песни Кубанских казаков», кн.1 Бигдай А.Д., под ред. Захарченко В.Г.
	1
	1 005,00
	1 005,00

	9
	«Песни Кубанских казаков», кн.2 Бигдай А.Д., под ред. Захарченко В.Г.
	1
	1 014,80
	1 014,80

	10
	«Возьми в попутчики мечту: проза, стихи», Седов Н.Н.
	1
	280,00
	280,00

	11
	«Дом на песке», Троян А.
	1
	560,55
	560,55

	12
	«Реинкарнация духа, или куда ушли сарматы», Сборник рассказов. Кирпильцов В.В.
	1
	320,00
	320,00

	13
	«Ты лети, лети, мой конь…», Рунов В.В.
	1
	780,00
	780,00

	Итого:
	13

	10 783,95

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                              В.А. Побожий